
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Dünya Kadınlar Günü'nde Ko’ksaroy Sarayında Resmi Bir Tören 

 

Haber:  

Devlet Başkanı Şevket Mirziyoyev, düzenlenen bir kutlamanın aralarında 
katılımcıları tebrik ederek şöyle dedi: "Kadınlar ve onların yüce nitelikleri 
olmadan insani bir yaşam ve toplumun gelişimini düşünmek mümkün değildir. 
Sizin suretinizde, 22 milyon gençten oluşan bir nesli terbiye edip yetiştiren ve 
onları bir anne sevgisiyle eğiten üçüncü kalkınma çağının kurumu haline gelmiş 
büyük bir güç görüyoruz. Siz kadınların girişimciler, bilim insanları, öğretmenler, 
doktorlar, mühendisler, devlet ve kamuoyunun tanınan şahsiyetleri olduğunuzu 
söylediğimizde gerçeği söylüyoruz; kısacası sizler evlerimizin melekleri, aile ve 
toplumun direklerisiniz. "  

 

Yorum:  

Kadınlara iş fırsatları sağlamak ve onları girişimciler yapmak, sanki onlara 
yapılan hayırlı bir iş gibi görünse de, aslında bu politika, onlar annelik ve eşlik 
gibi asli ve onurlu görevlerinden çekip alınarak çalışmaya ve girişimci olmaya 
yönlendirmeyi hedeflemektedir. Dolayısıyla bu politika, kadınları sakin ve 
huzurlu yuvalarından çıkarıp sokaklara koymak ve anne olma görevlerinin yanı 
sıra onların omuzlarına, para kazanmak, fabrika kurmak ve onu yönetmek gibi 
ek sorumluluklar yükleyen bir politikadır. 

Mirziyoyev’in bu eylemi 8 Mart arifesinde gerçekleştirmesi, kadınlarla alay 
etmekten ve onları küçümsemekten başka bir şey değildir; çünkü herkes bu 
tarihi ve bugünün kutlanma nedenini çok iyi bilmektedir. 

Kadına iş sağlamak, onu şerefli annelik görevinden mahrum bırakmak ve onu 
evsiz bir kadına dönüştürmek anlamına gelmektedir. Oysa kadın narin bir varlık ve 
korunması gereken bir namustur. Peki kadını ağır işlerde çalışmaya zorlayıp iş 
bahanesiyle ailelerinden uzaklaştırarak bu nasıl yapılabilir ki? 

Allahu Teala, kadında anneliği yaratmış ve ona çocuğunu yetiştirme ve 
terbiye etme sorumluluğunu yüklemiştir. Bu görevleri en iyi şekilde yerine 
getirebilmesi için, emziren ve hamile kadınların, orucun kendilerine zarar 
vermesi durumunda Ramazan ayında oruç tutmamalarına ruhsat verilmiştir. 

Aynı şekilde ailenin geçimini sağlamak kadınlara değil erkeklere ait olup 
kadınlar ise kendi geçimlerini sağlamakla yükümlü değillerdir. Dolayısıyla Allahu 
Teala’nın şeriatını değiştiren, onun yerine başka bir kanunu getiren, erkeklerin 
ve kadınların rollerini değiştirip birinin rolünü diğerine veren kimse, toplumdaki 
dengeyi bozar. Nitekim İslam’ın hükümleri uygulanırken kadınlar kendi asil 
görevleriyle meşguldüler ve bu nedenle topluma sürekli olarak âlimler, fatihler 
ve mücahitler kazandırıyorlardı. 



Batı feminizminin propagandasını yapan Mirziyoyev rejimi, küfür sistemini 
pekiştirmenin bir aracıdır. Zira o eğer kadınları gerçekten önemsemiş olsaydı, 
öncelikle halkın servetlerini onu saçıp savuranların elinden alıp hak edenlere 
verir ve erkekler için de fabrikalar kurardı. Oysa uzun yıllardır Özbekistanlılar 
geçimlerini sağlamak amacıyla Rusya, Türkiye, Kore ve Amerika Birleşik 
Devletleri'ne gidiyorlar. Bu yüzden kadınlar ve çocuklar yıllarca babasız 
yaşamaya mahkum kalıyorlar. Ayrıca ailenin geçimini sağlayan kişiyi kaybetmiş 
kadınlar, küçük çocuklarını terk etmek ve aşağılayıcı işleri yapmak zorunda 
kalmaktadırlar. Orta Asya Müslümanları, Sovyet dönemi boyunca İslam ve onun 
mefhumlarından mahrum bırakılmış, Kerimov döneminde dini ve ekonomik 
zulme maruz kalmış ve bu zulüm Mirziyoyev döneminde giderek daha da 
kötüleşmiştir. 

İslam akidesine göre yaşamadığımız sürece izzetimizi geri 
kazanamayacağız. Nitekim Peygamberimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurmuştur:  َِوَالمَرْأة اليَتِيمِ  عِيفيَْنِ:  الضَّ حَقَّ  جُ  أحَُرِِّ إِنِِّي   ,Allah’ım! İki zayıf kimsenin“ اللَّهُمَّ 
yetim ve kadının hakkını yemekten herkesi şiddetle sakındırıyorum.” [İbn 
Mace ve diğerleri rivayet etti] Bunun anlamı şudur: Allah’ım ben, iki zayıf 
kimsenin (yetim ve kadın) haklarının zayi edilmesi konusunda insanlara baskı 
yapıyor ve onları şiddetle sakındırıyorum ve onları, o ikisine zulmetme 
konusunda uyarıyorum demektir; zira Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem, çok 
zayıf olmalarından ve bakıma muhtaç olmalarından dolayı o ikisine (yetim ve 
kadın) iyilik yapılmasını tavsiye etmiştir.    

Bu nedenle zaruri olan zayıf kadınlara iş sağlamak değildir; aksine kadının 
huzur ve rahat içinde yaşayabilmesi için geçimini mahremlerine emanet etmek 
gerekir; işte bizim, bu yasayı uygulayacak adil Halifelere ihtiyacımız vardır. 
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